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Nevezési lista

Férfi 100 méter
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 11.02
Balogh Bence 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 10.95
Cser-Palkovics Gergely 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Farkas Bence 2002 DOVASE Elfogadva 12.48
Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club Elfogadva 11.83
Gáti Kornél 1999 DOVASE Elfogadva 12.11
Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia Elfogadva 11.36
Karlik Ádám 1990 Bp. Honvéd SE Elfogadva 11.31
Kovács Béla 1975 Bp. Honvéd SE Elfogadva 12.00
Kovács Milos 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kéri Dávid 1993 KSI SE Elfogadva 11.75
Köcse Richárd 1997 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 10.4h
Máté Tamás 1998 Keszthely VDSE Elfogadva 10.70
Németh Benedek 1999 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 11.6h
Réthy László 1997 ARAK UP Akadémia Elfogadva 11.81
Szabó Kristóf 2000 Eötvös DSE Elfogadva
Szilágyi Gábor 1992 Győri Atlétikai Club Elfogadva 11.39
Sándor Kristóf 1998 Favorit AC Elfogadva 12.30
Vajda Levente 2001 VEDAC Elfogadva 12.60
Vass Gergely 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Gachályi Mátyás 1999 Keszthely VDSE LV Elutasítva

Férfi 200 méter
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 22.12
Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 21.91
Bartha László 1987 VEDAC Elfogadva
Bozzay Barnabás 2002 VEDAC Elfogadva
Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE Elfogadva
Cser-Palkovics Gergely 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Dabosi Marcell 2004 VEDAC Elfogadva
Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club Elfogadva 24.09
Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 24.4h
Horváth László 1992 KSI SE Elfogadva
Juhász András 2000 VEDAC Elfogadva
Karlik Ádám 1990 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kéri Dávid 1993 KSI SE Elfogadva 24.38
Köcse Richárd 1997 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 21.5h
Lipták Dániel 2002 VEDAC Elfogadva
Mitru Máté 2001 VEDAC Elfogadva 24.41
Molnár Attila 2002 VEDAC Elfogadva 23.53
Máté Tamás 1998 Keszthely VDSE Elfogadva 21.60
Németh Benedek 1999 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 23.8h
Szabó Kristóf 2000 Eötvös DSE Elfogadva 24.93
Takács Dávid 1986 VEDAC Elfogadva 22.99
Vajda Levente 2001 VEDAC Elfogadva
Varga Dominik 2002 VEDAC Elfogadva 27.43
Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE Elfogadva 23.1h
Gachályi Mátyás 1999 Keszthely VDSE LV Elutasítva
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Férfi 800 méter
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balogh Zsombor 1999 VEDAC Elfogadva 1:57.91
Barabás Gábor 1997 VEDAC Elfogadva 1:57.03
Berekméri Barna 2002 Favorit AC Elfogadva
Bertalan Renátó 1997 VEDAC Elfogadva 1:57.69
Edvy András 2002 VEDAC Elfogadva 2:07.89
Együd Máté 1996 TFSE Elfogadva 1:51.78
Farkas Gábor 1990 FTC Elfogadva 2:00.99
Felber Balázs 2001 VEDAC Elfogadva 2:03.52
Horváth András 1999 VEDAC Elfogadva 2:00.50
Imre Kornél 1999 VEDAC Elfogadva 2:07.06
Kiss Gergő 1995 VEDAC Elfogadva 1:48.14
Kovács Ferenc 1995 PVSK Elfogadva 1:52.54
Kovács Olivér 1996 VEDAC Elfogadva 1:52.96
Mezei Gellért 2000 Keszthely VDSE Elfogadva 2:04.70
Ritecz Kristóf 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 2:21.5h
Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech Elfogadva 2:10.6h
Szarvas Vilmos 2001 VEDAC Elfogadva 2:15.27
Telek Zsigmond 2002 Zenit KSE Elfogadva 2:06.50
Tóth Márton 2003 VEDAC Elfogadva
Péntek Márton 2000 VEDAC LV Elutasítva 2:24.67

Férfi Magasugrás
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Horváth László 1992 KSI SE Elfogadva 1.95
Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva

Férfi Távolugrás
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balogh Bence 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.56
Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.82
Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.74
Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 5.93
Kovács Milos 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kustos Nobert 2002 Keszthely VDSE Elfogadva
Sziva Milán 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.64
Sándor Kristóf 1998 Favorit AC Elfogadva 6.11
Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.34
Vass Gergely 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.39
Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE Elfogadva 6.35
Ötvös Mihály 2000 Vasas Elfogadva 5.79
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Női 100 méter
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Berényi Natália 2001 DOVASE Elfogadva 12.97
Borda Zsófia 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Boronyák Dóra Emilia 1999 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 13.7h
Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE Elfogadva 13.76
Csorba Eszter 1997 VEDAC Elfogadva
Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 11.76
Czepanecz Zsófi Dóra 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Dalle Lucche Lisa Alexandra 2000 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 14.0h
Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Fedor Emese 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 14.1h
Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Fülöp Virág 1998 VEDAC Elfogadva 12.96
Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Gyulassy Lili 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Göblyös Csenge 2001 DOVASE Elfogadva 12.57
Herczog Dóra 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Horváth Barbara 2002 Keszthely VDSE Elfogadva 13.1h
Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE Elfogadva 13.33
Hári Anna Teréz 1997 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 12.6h
Kiss Gabriella Szabina 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 13.4h
Kuba Jázmin 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 14.4h
Kéri Bettina 1997 VEDAC Elfogadva 12.17
Lakat Petra 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 14.2h
Laposa Hédi 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 14.4h
Makovecz Virág 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE Elfogadva 13.53
Molnár Nóra 2000 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Nagy Lili 2001 Eötvös DSE Elfogadva 13.50
Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 12.53
Renkó Evelin 1999 VEDAC Elfogadva 12.29
Schekk Janka Virág 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Simon Nóra 2003 VEDAC Elfogadva
Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE Elfogadva 12.8h
Szabó Zsófia 1999 VEDAC Elfogadva 14.05
Szekeres Jázmin Katalin 2001 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 14.59
Szigetvári Hanna 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Sziládi Noémi 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 14.0h
Sziládi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 15.6h
Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE Elfogadva 12.36
Tóth Abigél 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Varga Bernadett 2001 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 13.1h
Varga Panna Diána 2000 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 13.05
Vass Dorottya 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 13.7h
Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE Elfogadva 12.36
Vörös Kata 1998 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kovács Lilla Zita 2002 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva
Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC LV TF Elutasítva
Tóth Anna 2002 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva
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Női 200 méter
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bajnóczi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Boronyák Dóra Emilia 1999 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 29.1h
Csorba Eszter 1997 VEDAC Elfogadva 26.68
Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 23.99
Dalle Lucche Lisa Alexandra 2000 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 29.5h
Ferenczi Melinda 1997 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 24.19
Fábián Éva 2002 VEDAC Elfogadva
Fülöp Virág 1998 VEDAC Elfogadva 26.71
Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Heiden Zoé 2001 FTC Elfogadva 26.98
Horváth Barbara 2002 Keszthely VDSE Elfogadva 27.5h
Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE Elfogadva 27.70
Hári Anna Teréz 1997 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 26.2h
Kiss Georgina Dzsesszika 2002 VEDAC Elfogadva
Kéri Bettina 1997 VEDAC Elfogadva 25.57
Lacza Boglárka 2003 VEDAC Elfogadva
Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE Elfogadva
Molnár Nóra 2000 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Nagy Lili 2001 Eötvös DSE Elfogadva 27.31
Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 26.91
Renkó Evelin 1999 VEDAC Elfogadva 24.41
Szekeres Jázmin Katalin 2001 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 29.11
Torda Csenge 2004 VEDAC Elfogadva
Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE Elfogadva 25.66
Varga Bernadett 2001 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Varga Panna Diána 2000 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 27.5h
Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE Elfogadva 25.38
Vörös Kata 1998 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Női 800 méter
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balogh Janka 2003 Keszthely VDSE Elfogadva 2:30.58
Bencsik Kamilla 1998 VEDAC Elfogadva 2:30.86
Berki Barbara 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Bányai Petra 1999 VEDAC Elfogadva 2:13.56
Bérces Dóra 1998 Keszthely VDSE Elfogadva 2:36.57
Ferencz Anna 1997 TFSE Elfogadva 2:24.30
Göncz Anna 1997 VEDAC Elfogadva 2:15.84
Keserü Katalin 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 2:39.88
Kirsch Natália 2003 VEDAC Elfogadva 2:29.63
Koncz Kata 2003 VEDAC Elfogadva
Ladányi Fruzsina 1997 VEDAC Elfogadva 2:15.07
Magyar Veronika 2001 VEDAC Elfogadva 2:22.34
Molnár Blanka 2001 Békéscsabai AC Elfogadva 2:40.18
Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 2:27.1h
Németh Boglárka 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 2:37.2h
Németh Panna 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Sigmond Sára 2003 VEDAC Elfogadva
Stanga Sára 2001 TSC-Geotech Elfogadva 2:25.28
Szarvas Julianna 2001 VEDAC Elfogadva 2:27.80
Tegzes Kata 2002 PVSK Elfogadva 2:16.52
Tóth Eszter 2004 VEDAC Elfogadva
Varga Gréta Barbara 2003 VEDAC Elfogadva 2:28.69
Zarnóczai Virág 2001 Keszthely VDSE Elfogadva 2:40.2h

Női Magasugrás
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Szőke Anett 2000 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 1.64
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Női Távolugrás
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bognár Anna 2003 UTE Elfogadva 4.91
Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE Elfogadva 4.67
Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE Elfogadva 5.08
Czepanecz Zsófi Dóra 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.19
Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.21
Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.34
Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.37
Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.08
Gyulassy Lili 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Hartmann Nóra 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Herczog Dóra 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Horváth Csenge 2002 Favorit AC Elfogadva 5.14
Kiss Gabriella Szabina 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Koller Dorina Rebeka 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.42
Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.30
Kovács Dorina 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.40
Kuba Jázmin 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.28
Lacza Boglárka 2003 VEDAC Elfogadva
Ladi Nikolett 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Lakat Petra 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 3.97
Laposa Hédi 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.55
Major Adrienn 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Makovecz Virág 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.40
Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Schein Anna Hermina 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.96
Schekk Janka Virág 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.38
Simon Anna Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Simon Nóra 2003 VEDAC Elfogadva
Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.74
Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE Elfogadva 5.23
Szabó Zsófia 1999 VEDAC Elfogadva
Szigetvári Hanna 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Sziládi Noémi 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.24
Sziládi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Torda Csenge 2004 VEDAC Elfogadva
Tóth Abigél 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.16
Tóth Gyöngyvér 2002 UTE Elfogadva 4.81
Vass Dorottya 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kovács Lilla Zita 2002 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva
Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC TF Elutasítva
Tóth Anna 2002 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 16.48

Fiú 300 méter gát (0.76) – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Galántai Bence 2002 TSC-Geotech Elfogadva
Hercsel Máté 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Horváth Marcell 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 43.62
Pauer Patrik 2002 VEDAC Elfogadva
Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 46.23
Zsuppán Bence 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 50.53
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Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE Elfogadva 12.37
Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Horváth Csenge 2002 Favorit AC Elfogadva 12.40
Kovács Dorina 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 14.44
Menyhárt Veronika 2004 VEDAC TF Elutasítva

Leány 300 méter gát – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Gorza Kata 2003 VEDAC Elfogadva
Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC Elfogadva 47.66
Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE Elfogadva
Oszter Kata 2002 VEDAC Elfogadva 57.10
Papp Kata 2003 VEDAC Elfogadva
Schein Anna Hermina 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Simon Anna Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Fiú 80 méter gát (0.76/8) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Pisch Tibor 2004 VEDAC Elfogadva
Sziva Milán 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva

Fiú 1000 méter akadály – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balikó László Árpád 2004 VEDAC Elfogadva
Bese Marcell 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kerekes János 2004 VEDAC Elfogadva
Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE Elfogadva
Kubasi János 2004 VEDAC Elfogadva
Szemeti Zétény 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Szabó Márk 2004 VEDAC LV Elutasítva

Leány 80m gát (0.76/7.75) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Koller Dorina Rebeka 2004 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Ladi Nikolett 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Menyhárt Veronika 2004 VEDAC Elfogadva
Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Pisch Veronika 2004 VEDAC Elfogadva

Leány 1000m akadály – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Kasza Júlia 2004 VEDAC Elfogadva
Kovács Marianna 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Kángli Kinga 2004 VEDAC Elfogadva
Maróti Blanka 2004 VEDAC Elfogadva
Molnár Blanka 2004 VEDAC Elfogadva
Nagy Nóra 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Schmidt Martina Kármen 2004 VEDAC Elfogadva
Stanga Zsófia 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Szemán Kitti 2004 VEDAC Elfogadva


